
令和６年１２月２４日  

  

中京区体育振興会連合会  

会 長  上 坂  英 夫   

 

 

中京区体育振興会連合会ホームページの移行について（お知らせ） 
 

 日頃は、中京区体育振興会連合会の運営に格別の御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

当会は長年に渡り、独自にサーバーを設け、ホームページの運用をしてまいりましたが、

閲覧者数や必要経費の状況に鑑み、京都市中京区役所のホームページへ移行することといた

しますので、下記のとおりお知らせします。 

 御理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

記 

 

１ 移行時期  

現行のホームページは、令和７年３月３１日をもって廃止し、令和７年４月以降に下記

のＵＲＬに順次掲載する。 

 

２ 移行後のＵＲＬ      

    https://www.city.kyoto.lg.jp/nakagyo/category/107-5-3-0-0-0-0-0-0-0.html 

 

３ 移行後の掲載内容 

  今後実施する各種大会の結果のほか、必要な情報を掲載することを基本とする。 

なお、バナー広告や各種リンクは引き継がない。 

 

 

※ 御不明な点等がありましたら中京区体育振興会連合会事務局（中京区役所まちづくり推

進担当 体振担当８１２－２４２６）へ御連絡くださいますようお願いいたします。 

https://www.city.kyoto.lg.jp/nakagyo/category/107-5-3-0-0-0-0-0-0-0.html

